生态环境行政主管部门审批意见：

榕长环评〔2022〕26号

我局经研究，原则同意该《报告表》评价结论，同意在福州临空经济区福州恒美光电材料有限公司恒美光电偏光片项目地块东北侧区域内建设福州恒美光电材料有限公司恒美光电偏光片项目110KV专用变电站，工程规模：福州恒美光电材料有限公司恒美光电偏光片项目110KV专用变电站总占地面积710.64m2，总建筑面积1713.06m2，计容面积1231.74m2，主要建设1栋2F变电站，内设2座12.5MVA主变，1座事故贮油池。
二、该项目应认真落实《报告表》提出的各项环保措施，并重点做好以下工作：

1、工程设计、设备选用及工程建设应符合国家电力工程设计标准规范要求,确保电磁场强度符合要求。

2、变电站产生少量生活污水应依托福州恒美光电材料有限公司恒美光电偏光片项目厂区污水处理系统处理；变压器应配套建设油水分离式事故储油池，确保变压器发生漏油时，排入事故储油池。

3、应合理安排变电站的平面布局，选用低噪声设备，并采取消声、隔音、减震等综合治理措施，确保边界噪声达标排放。

4、变电站运行期间产生的废旧铅酸蓄电池和废变压器油属危险废物，应按规范委托有资质单位妥善处置。
5、应加强项目施工期管理，采取综合防治措施，防止水土流失和施工噪声、粉尘、垃圾等污染周边环境。

三、电磁环境执行《电磁环境控制限值》（GB8702-2014）；变电站厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准，施工期噪声排放执行《建筑施工场界环境噪声排放标准》（GB12523-2011）；施工期大气污染物（颗粒物）排放执行《大气污染物综合排放标准》(GB16297-1996)表2中的无组织排放监控浓度限值要求。

四、项目竣工后，应按要求做好项目竣工环保验收工作。

（盖  章）

经办人：                                          二O二二年四月二十八日